CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 158, DE 31 DE JULHO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,
Considerando o constante do Memorando CGPES/CSJT Nº 39, de 30 de julho de 2019,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 158

Dispensar, a pedido, o servidor HERBERT BEZERRA PARENTE, código 51402, Analista Judiciário,
Área de Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de
Supervisor da Seção de Informações Gerenciais, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no Boletim Interno nº30 de 02 de agosto de 2019, p.8.